2025 年 5月吉日

各 位

那覇市首里鳥堀町 1-46
ア ー ト フ ル 鳥 堀 1 F - 8

虎頭
と ぅ ら じ

会 (比嘉ともあき後援 )
代 表  比 嘉 朝 壮

虎頭会交流会のご案内

拝啓 立夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて、この度 7月 20日の那覇市議 選挙に向けて 5月 11日にて虎頭 (比嘉朝壮後援

 )を設立いたしました。

つきましては、ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、皆さまとの親睦を深めるための交流 を開催

いたしますので、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  2025 年 5月 29 日(木)19：00～21：00

 場  那覇市首里首里当蔵町3-36 https://x.gd/hreVl(GoogleMaps)

居酒屋会『くら之』地下 1階

駐車場  那覇市首里赤田町１丁目 25ー3

大和パーキング会有料パーキング会https://x.gd/ksYqE(GoogleMaps)

 費  2,000 円

以上

https://x.gd/hreVl
https://x.gd/ksYqE